
САГУШВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 лютого 2023 року с. Сагунівка № 279

Про погодження проекту рішення про 
внесення змін до рішення Сагунівської 
сільської ради від 21.12.2023 №36- 
40_/VIII „Про бюджет Сагунівської 
сільської територіальної громади на 2023 
рік (2354700000)“

Відповідно до Законів України „Про правовий режим воєнного стану", 
„Про місцеве самоврядування в Україні", Указу Президента України 
від 24.02.2022 № 64/2022 „Про введення воєнного стану в Україні", 
затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, абзацу четвертого 
підпункту 2 пункту 22і розділу VI „Прикінцеві та перехідні положення" 
Бюджетного кодексу України, абзацу другого підпункту 2 пункту 1 постанови 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 „Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану", враховуючи 
звернення Фінансового відділу Сагунівської сільської ради від 14.02.2023р. № 
1 , виконавчий комітет сільської ради ВИРІШИВ:

1. Погодити проект рішення про внесення змін до рішення 
Сагунівської сільської ради від 21.12.2022 №36-40/VIII „Про бюджет 
Сагунівської сільської територіальної громади на 2023 рік (2354700000)" (далі 
- рішення) та внести такі зміни:

1.1. Пункти! рішення викласти в такій редакції:
- доходи бюджету Сагунівської сільської територіальної громади (далі- 

бюджет громади) у сумі 44 570 545 гривень, у тому числі доходи загального 
фонду бюджету громади - 43 748 835 гривень та доходи спеціального фонду 
бюджету громади - 821 710 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;

- видатки бюджету громади у сумі 46 067 583 гривень, в тому числі 
видатки загального фонду бюджету громади - 45 116 873 гривень та видатки 
спеціального фонду бюджету громади - 950 710 гривень;



дефіцит за загальним фондом бюджету Сагунівської сільської 
об’єднаної територіальної громади у сумі 1 368 038,00 гривень, згідно з 
додатком 2 до цього рішення.

дефіцит за спеціальним фондом бюджету Сагунівської сільської 
об’єднаної територіальної громади у сумі 129 000,00 гривень, згідно з 
додатком 2 до цього рішення.

1.2. Доповнити рішення додатком 2 «Фінансування бюджету 
Сагунівської сільської територіальної громади»(додається).

1.3. Додатки 1,2,3,4 вважати відповідно додатками 1,2,3,4,5.

1.4. Пункт 2 рішення викласти в такій редакції:

- Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
бюджету громади на 2023 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

1.5. Пункт 3 рішення викласти в такій редакції:

Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 
цього рішення.

1.6. Пункт 4 викласти новій редакції: «Затвердити розподіл витрат 
бюджету громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 45 567 
583 гривень згідно з додатком 5 до цього рішення».

2. Фінансовому відділу Сагунівської сільської ради зміни до бюджету 
винести на розгляд комісії з питань бюджету, фінансів та сесії сільської ради .

3. Контроль та координацію роботи щодо виконання рішення залишаю за 
собою.

Сільський голова Ірина БОДЯНЕНКО


